房屋转让协议书范本
出让人：(以下简称甲方)
受让人：(以下简称乙方)
经出让人万德土全家协商一致，同意在万界村旧村改造时，由政府安排落实给万德土。杨桂妹夫妇土地建筑面积54平方米中有偿转让给稠城复兴西山村村民孟冬芳土地面积18平方米，即(1:6的高层套房108平方米)。转让费总价值壹佰万元整人民币。经双方有关人员签字付款后生效。为了公平公正履行本合同，特此协议如下：
一、出让人与受让人经签字付款生效，双方都应该做到遵守本合同条款,不准反悔、不准违约。
二、本合同转让的债权就是壹佰万元整人民币，如果出让人在履行合同期间，随意单方变更或索回土地及房屋的，由出让人偿还付给受让人人民币壹佰万元整。
三、本合同在履行期间，因房价、地价涨落，双方都不能反悔，出让人不能以任何理由向受让人索取钱物及提价、加价。
四、本合同生效至房屋交付使用，直至做好房产证为止。
要求：
1、出让人应积极配合受让人办理好房产证过户手续，无偿提供相关依据证件。
2、出让人应允许受让人把本合同的标的转让给他人时，原出让人不得干扰，并无条件无偿协助办理好转让的相关手续及提供依据。
五、受让方应尊重万界村整体旧村改造规划，不能向出让人追究旧村改造期限。
六、本合同一式叁份，双方各执壹份，中间人壹份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日